



ASTRA MICROWAVE PRODUCTS LIMITED

Regd. Office: ASTRA Towers, Survey No. 12(P), Kothaguda Post, Kondapur,HITEC City, Hyderabad - 500084, Telangana, INDIA
Tel:+91-40-46618000, 46618001. Fax:+91-40-46618048
Email:mktg@astramp.com,website:www.astramp.com
CIN: L29309TG1991PLC013203

May 18, 2026

To
The General Manager
Department of Corporate Relations
BSE Limited
Sir Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai -400 001
Scrip code: 532493

To
The Vice President,
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051
Scrip code: ASTRAMICRO

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper clippings - Submission of Notice to Shareholders for transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF).

We enclose herewith copies of the Notice published by the Company for the attention of Equity Shareholders in respect of transfer of Equity Shares to IEPF in the following newspapers dated 18th May, 2026 pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016;

- (1) Business Standard (English daily – All editions) and
- (2) Nava Telangana (Telugu daily – Hyderabad edition).

The above information is also made available on the Company's website www.astramp.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Astra Microwave Products Limited

T. Anjaneyulu

Company Secretary & Compliance Officer

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 and ISO 27001 Certified Company

Works:

Unit 1: Plot No. 12, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana – 502325

Unit 2: Plot No. 56A, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana - 502325

Unit 3: Sy. No. 1/1, Imarath Kancha, Raviryala (V), Maheshwaram (Mdl) R.R.Dist., Telangana - 500005

Unit 4: Sy. No. 1/1, Plot No. 18 to 21, Imarath Kancha, Hardware Park, Raviryala (V), Maheshwaram (M), R.R.Dist, Telangana – 500005

Unit 7: Sy. No.114/1, Plot No. S-2/9 & 10, E-City, Raviryala & Srinagar (V), Maheshwaram (M), R.R.District, Telangana - 501359

R&D Centre: Plot No. 51(P), Bangalore Aerospace Park, Singanahalli Village, Budigere Post, Bangalore North Taluk, Karnataka - 562149

**EXPLORE
INNOVATE
INVENT**

Astra Microwave Products Limited
 Regd. office: Astra Towers, Survey No: 12(Part), Opp. CII Green Building, Hitech City, Kondapur, Hyderabad-500084, Telangana.
 Phone: +91-40-46618000, 46618001 Fax: +91-40-46618048
 Email: secretarial@astramp.com, Website: www.astramp.com
 CIN: L29309TG1991PLC013203



NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub: Compulsory Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF):

This notice is published pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended.

In accordance with the requirements as set out in the Rules, the Company will be initiating transfer of shares in respect of Dividend declared for the Financial Year 2018-19 which remained unclaimed for seven consecutive years to Investor Education and Protection Fund (IEPF) and the transfer process will be completed by September 20, 2026. The details of shares liable for transfer to IEPF is made available in our Company's website www.astramp.com for reference.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed Dividend amount and Shares transferred to IEPF pursuant to the Rules.

Shareholders desire to claim above mentioned Shares from IEPF Authority, you may follow the procedure as outlined in Rule 7 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016.

In case of any queries, please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Purva Sharegistry (India) Pvt. Ltd, Unit No. 9, Ground Floor, Shiv Shakti Industrial Estate, J.R. Boricha Marg, Lower Parel East, Mumbai-400011, Maharashtra. Ph: 022-23016761, support@purvashare.com.

For Astra Microwave Products Limited
Sd/-
S. Gurunatha Reddy
Managing Director
DIN: 00003828

Place: Hyderabad
Date: May 16, 2026

●●●●●

●●●●●

●●●●●

●●●●●

EXPLORE
INNOVATE
INVENT**ఆస్ట్రా మైక్రోవేవ్ ప్రొడక్ట్స్ లిమిటెడ్**

Regd. office: Astra Towers, Survey No: 12(Part), Opp. CII Green Building, Hitech City, Kondapur, Hyderabad-500084, Telangana.
Phone: +91-40-46618000, 46618001 Fax: +91-40-46618048
Email: secretarial@astramp.com, Website: www.astramp.com
CIN: L29309TG1991PLC013203

**వాటాదారులకు ప్రకటన**

విషయం: ఇన్వెస్టర్స్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీకి (ఐఐఎఫ్) కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాల తప్పనిసరి బదిలీ ఈ ప్రకటన సవరించబడిన ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016 ("నియమాలు") తో పాటు కంపెనీ చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 124(6) నిబంధనలకు అనుగుణంగా ప్రచురించబడింది.

కంపెనీలోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా, 2018-19 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి నిర్ణయించబడిన డివిడెండ్ ప్రకారం పైన పేర్కొన్న రూల్స్ ప్రకారం కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలను బదలాయింపు చేపట్టనుంది. సదరు వాటాలకు సంబంధించి వరుసగా గడిచిన ఏడేండ్ల నుంచి వాటాదారులు క్లెయిమ్ చేసుకోకపోవడం కారణంగా నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఇన్వెస్టర్స్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (ఐఐఎఫ్) కు సెప్టెంబర్ 20, 2026 వరకు బదలాయింపు ప్రక్రియ పూర్తి చేయనున్నామని తెలియజేస్తున్నాం. ఐఐఎఫ్ బదలాయింపునకు అర్హమైన వాటాల యొక్క వివరాలను కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.astramp.com లో అందుబాటులో ఉన్నవి.

పైన పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా దయచేసి గమనించాల్సిన విషయమేమిటంటే కంపెనీ నుంచి ఐఐఎఫ్ కు బదలాయింపు జరిగిన క్లెయిమ్ చేయబడని డివిడెండ్ మొత్తాన్ని ఐఐఎఫ్ కు బదలాయింపు జరిగిన తర్వాత వాటాదారులంతా కంపెనీ నుంచి క్లెయిమ్ చేసుకోలేరు.

ఐఐఎఫ్ అథారిటీ నుంచి పైన పేర్కొన్న వాటాలను క్లెయిమ్ చేసుకోవాలని భావించే వాటాదారులంతా దయచేసి ఇన్వెస్టర్స్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016 లోని రూల్ 7లో పొందుపర్చిన నిబంధనలను గమనించి అనుసరించాల్సిందిగా కోరడమైనది.

సందేహాల నివృత్తి కోసం, దయచేసి కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, పుర్వా షేర్స్ ట్రస్ట్ (ఇండియా) ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్ నెం. 9, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, శివ్ శక్తి ఇండస్ట్రియల్ ఎస్టేట్, జెఆర్. బోరిచా మార్గ్, లోయర్ పారెల్ ఈస్ట్, ముంబయి - 400 011, మహారాష్ట్ర, ఫోన్: 022-23016761 చిరునామాలో సంప్రదించాలి.
support@purvashare.com

ఆస్ట్రా మైక్రోవేవ్ ప్రొడక్ట్స్ లిమిటెడ్

సం/-

ఎస్. గురునాథ్ రెడ్డి

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN: 00003828

స్థలం: హైదరాబాద్

తేదీ: 16, మే, 2026

